Maurice Audin, allée Frédéric Ladrette, allée Jean Mermoz, allée Louis Blériot et plus 
particulièrement 3 allée Pierre et Marie Curie , cadastré section AS  56 à 58  et  section AT n°84  et les 
parties communes y afférentes. 

Ce bien, mis à prix à 14.608 € (quatorze mille six cent huit euros), a été adjugé, moyennant le prix 
principal de 14.608 €( quatorze mille six cent huit euros) par jugement du Tribunal Judiciaire de 
Bobigny  n° RG 22/04364 du  29 novembre 2022. 

2° Le terrain d’assiette du bien cédé est situé au sein du périmètre délimité par le décret en Conseil 
d’Etat n° 2015-99 du 28 janvier 2015 déclarant d’intérêt national l’opération de requalification des

[...]

213-1 et suivants et R. 213-14 et 
suivants du code de l’urbanisme, l’EPFIF décide d’exercer ce droit sur le bien tel que défini dans la 
DIA et se substitue, en conséquence, à l’adjudicataire au prix de la dernière enchère, c’est-à-dire 
moyennant le prix de : 

14.608 € (quatorze mille six cent huit euros), auxquels s’ajoutent 5.243,91 € (cinq mille deux cent 
quarante trois euros et quatre vingt onze centimes) de frais de vente. 

Le prix sera réglé conformément aux dispositions de l’article L. 213-14 du code de l’urbanisme qui 
dispose que le prix d'acquisition est payé ou, en cas d'obstacle au paiement, consigné dans les quatre